
Name E-Mail

1 Herr Abdou m.abdou@plg-berlin.de

2 Frau Abrams m.abrams@plg-berlin.de

3 Frau Ambrasat o.ambrasat@plg-berlin.de

4 Frau Anders k.anders@plg-berlin.de

5 Frau Apel l.apel@plg-berlin.de

6 Frau Arslan s.arslan@plg-berlin.de

7 Herr Dr. Arzt p.arzt@plg-berlin.de

8 Frau Auge l.auge@plg-berlin.de

9 Herr Azadian r.azadian@plg-berlin.de

10 Frau Bauke b.bauke@plg-berlin.de

11 Herr Becker-Nauroschat b.becker-nauroschat@plg-berlin.de

12 Frau Behling m.behling@plg-berlin.de

13 Frau Belling a.belling@plg-berlin.de

14 Herr Berger c.berger@plg-berlin.de

15 Herr Blenkle a.blenkle@plg-berlin.de

16 Herr Böhmig a.boehmig@plg-berlin.de

17 Frau Bonn p.bonn@plg-berlin.de

18 Frau Boppel e.boppel@plg-berlin.de

19 Frau Coudrais b.coudrais@plg-berlin.de

20 Frau Dietl r.dietl@plg-berlin.de

21 Frau Djukic p.djukic@plg-berlin.de

22 Frau Dollerschell m.dollerschell@plg-berlin.de

23 Frau Dr. Dom r.dom@plg-berlin.de

24 Frau Dompert l.dompert@plg-berlin.de

25 Frau Dörre k.doerre@plg-berlin.de

26 Frau Droste-Schwope l.droste-schwope@plg-berlin.de

27 Frau Eichelmann a.eichelmann@plg-berlin.de

28 Herr Elihan m.elihan@plg-berlin.de

29 Herr Ernst d.ernst@plg-berlin.de

30 Frau Fehrmann a.fehrmann@plg-berlin.de

31 Frau Fink s.fink@plg-berlin.de

32 Herr Finsterwalder f.finsterwalder@plg-berlin.de

33 Herr Fischer b.fischer@plg-berlin.de

34 Frau Frank s.frank@plg-berlin.de

35 Herr Franzke m.franzke@plg-berlin.de

36 Herr Geib f.geib@plg-berlin.de

37 Herr Gertler m.gertler@plg-berlin.de

38 Frau Grauer a.grauer@plg-berlin.de

39 Herr Grimm r.grimm@plg-berlin.de

mailto:m.abdou@plg-berlin.de
mailto:m.abrams@plg-berlin.de
mailto:o.ambrasat@plg-berlin.de
mailto:k.anders@plg-berlin.de
mailto:l.apel@plg-berlin.de
mailto:s.arslan@plg-berlin.de
mailto:p.arzt@plg-berlin.de
mailto:l.auge@plg-berlin.de
mailto:r.azadian@plg-berlin.de
mailto:b.bauke@plg-berlin.de
mailto:b.becker-nauroschat@plg-berlin.de
mailto:a.belling@plg-berlin.de
mailto:c.berger@plg-berlin.de
mailto:a.blenkle@plg-berlin.de
mailto:a.boehmig@plg-berlin.de
mailto:p.bonn@plg-berlin.de
mailto:e.boppel@plg-berlin.de
mailto:b.coudrais@plg-berlin.de
mailto:r.dietl@plg-berlin.de
mailto:p.djukic@plg-berlin.de
mailto:m.dollerschell@plg-berlin.de
mailto:r.dom@plg-berlin.de
mailto:l.dompert@plg-berlin.de
mailto:k.doerre@plg-berlin.de
mailto:l.droste-schwope@plg-berlin.de
mailto:a.eichelmann@plg-berlin.de
mailto:m.elihan@plg-berlin.de
mailto:d.ernst@plg-berlin.de
mailto:a.fehrmann@plg-berlin.de
mailto:s.fink@plg-berlin.de
mailto:f.finsterwalder@plg-berlin.de
mailto:b.fischer@plg-berlin.de
mailto:s.frank@plg-berlin.de
mailto:m.franzke@plg-berlin.de
mailto:f.geib@plg-berlin.de
mailto:m.gertler@plg-berlin.de
mailto:a.grauer@plg-berlin.de
mailto:r.grimm@plg-berlin.de


40 Frau Heck k.heck@plg-berlin.de

41 Frau Heinrich m.heinrich@plg-berlin.de

42 Frau Helm k.helm@plg-berlin.de

43 Frau Hendricks j.hendricks@plg-berlin.de

44 Herr Hendricks t.hendricks@plg-berlin.de

45 Frau Hennings a.hennings@plg-berlin.de

46 Frau Herbst j.herbst@plg-berlin.de

47 Frau Hickmann p.hickmann@plg-berlin.de

48 Frau Hofmann a.hofmann@plg-berlin.de

49 Frau Huber j.huber@plg-berlin.de

50 Frau Ibing l.ibing@plg-berlin.de

51 Herr Jedrzejak s.jedrzejak@plg-berlin.de

52 Frau Jungk s.jungk@plg-berlin.de

53 Frau Jursza b.jursza@plg-berlin.de

54 Frau Karig b.karig@plg-berlin.de

55 Herr Karig t.karig@plg-berlin.de

56 Frau Kindler n.kindler@plg-berlin.de

57 Frau Kirchner k.kirchner@plg-berlin.de

58 Herr Klaudies a.klaudies@plg-berlin.de

59 Frau Kotscha v.kotscha@plg-berlin.de

60 Frau Kricheldorf s.kricheldorf@plg-berlin.de

61 Herr Krötel m.kroetel@plg-berlin.de

62 Frau Kühnapfel h.kuehnapfel@plg-berlin.de

63 Frau Kurth k.kurth@plg-berlin.de

64 Frau Labuhn m.labuhn@plg-berlin.de

65 Herr Landmann m.landmann@plg-berlin.de

66 Frau Lautenschläger h.lautenschlaeger@plg-berlin.de

67 Herr Leerhoff t.leerhoff@plg-berlin.de

68 Frau Lockner p.lockner@plg-berlin.de

69 Herr Machoy s.machoy@plg-berlin.de

70 Herr Mariot l.mariot@plg-berlin.de

71 Frau Massow p.massow@plg-berlin.de

72 Frau Mattkay n.mattkay@plg-berlin.de

73 Herr Dr. Mielich-Hartung k.mielich-hartung@plg-berlin.de

74 Herr Mittenzwei j.mittenzwei@plg-berlin.de

75 Frau Mühlberg c.muehlberg@plg-berlin.de

76 Herr Müller c.mueller@plg-berlin.de

77 Frau Münzer j.muenzer@plg-berlin.de

78 Herr Nguyen t.nguyen@plg-berlin.de

79 Frau Pelaez l.pelaez@plg-berlin.de
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80 Frau Pfeiffer m.pfeiffer@plg-berlin.de

81 Frau Plath-Winkler c.plath@plg-berlin.de

82 Herr Pleger s.pleger@plg-berlin.de

83 Herr Pollow s.pollow@plg-berlin.de

84 Frau Puppel a.puppel@plg-berlin.de

85 Frau Ragheb k.ragheb@plg-berlin.de

86 Herr Reichardt p.reichardt@plg-berlin.de

87 Herr Dr. Reiske t.reiske@plg-berlin.de

88 Herr Rickel r.rickel@plg-berlin.de

89 Herr Riese t.riese@plg-berlin.de

90 Frau Ritzmann m.ritzmann@plg-berlin.de

91 Herr Rode s.rode@plg-berlin.de

92 Frau Rutenberg r.rutenberg@plg-berlin.de

93 Frau Schnittker a.schnittker@plg-berlin.de

94 Herr Schramm u.schramm@plg-berlin.de

95 Frau Schulke s.schulke@plg-berlin.de

96 Frau Schwalm m.schwalm@plg-berlin.de

97 Frau Sciacovelli s.sciacovelli@plg-berlin.de

98 Frau Sell h.sell@plg-berlin.de

99 Frau Sero s.sero@plg-berlin.de

100 Herr Siegel g.siegel@plg-berlin.de

101 Frau Solzajewa d.solzajewa@plg-berlin.de

102 Frau Soulier n.soulier@plg-berlin.de

103 Herr Stegemann j.stegemann@plg-berlin.de

104 Frau Stein k.stein@plg-berlin.de

105 Frau Sterzenbach y.sterzenbach@plg-berlin.de

106 Herr Stockmeier k.stockmeier@plg-berlin.de

107 Frau Stolzenberger j.stolzenberger@plg-berlin.de

108 Herr Teichert r.teichert@plg-berlin.de

109 Herr Tewes m.tewes@plg-berlin.de

110 Frau Troyke-Lekschas s.troyke-lekschas@plg-berlin.de

111 Frau Vogt v.vogt@plg-berlin.de

112 Frau von Preysing k.vonpreysing@plg-berlin.de

113 Frau von Wintzingerode b.wintzingerode@plg-berlin.de

114 Herr Voy-Küchenmeister t.voy@plg-berlin.de

115 Herr Vujcic j.vujcic@plg-berlin.de

116 Frau Wefer m.wefer@plg-berlin.de

117 Frau Weide r.weide@plg-berlin.de

118 Frau Weisbrod a.weisbrod@plg-berlin.de

119 Frau Weiß s.weiss@plg-berlin.de
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120 Frau Dr. Windus-Staginsky e.windus-staginsky@plg-berlin.de

121 Frau Wolf a.wolf@plg-berlin.de

122 Frau Zydek a.zydek@plg-berlin.de

mailto:e.windus-staginsky@plg-berlin.de
mailto:a.wolf@plg-berlin.de
mailto:a.zydek@plg-berlin.de

